

Annexure – 04

The Essential / Required documents to be uploaded in PDF format by the candidates during applying for CHO Post-

- Proof for age and considering for Knowledge on Kannada - SSLC or Matriculation or equivalent 10th standard certificate (Mandatory).
- Additional age relaxation candidates - availing the benefit shall produce valid certificate issued by the competitive authorities
- Proof of Qualification - Provisional degree certificate/Convocation certificate (mandatory) and additionally All year Marks cards during graduation (optional)
- Proof for registration in Karnataka – Valid Registration certificate under Karnataka Nursing Council at the time of applying to the post shall be uploaded (Mandatory)
- Proof for Community Health Integrated Nursing Batch – 2020-21 Final degree pass certificate with declaration certificate from Dean of concerned Nursing College, stating that “as per Circular issued by Registrar, RGUHS No ACA/ DCD/ MLHP/ 386/ 2019-20, Dated 2/3/2020, additional syllabus of Certificate Programme in community Health Nursing has been Integrated in accordance with RGUHS guidelines, and the candidate (Name and details shall be entered) has successfully passed the course with this new integrated Community Health syllabus” from RGUHS or equivalent Universities in final year of degree (BSc or Post Basic BSc nursing).
- Caste and Income certificate - Valid & relevant caste and Income certificate obtained from appropriate authority shall be uploaded as per the Karnataka state government norms for claiming the reservations, otherwise they will be considered under General category
- Special Certificates obtained from appropriate authority shall be uploaded - for claiming reservations under Differentially abled (like Physically challenged etc), Ex- Service men, bonded labor Kannada medium, transgender and Kalyana Karnataka Quotas as per Government of Karnataka norms (371J).
- Address and Identity proof: Adhaar card / Voter ID / Ration card / Driver’s license details is required as mandatory address & Identity proof for future communication
- Proof for stay in Karnataka: All candidates shall produce domicile certificate for (minimum 10 years) having stayed in Karnataka. Horanadu / Gadinadu Kannadigas shall produce appropriate certificates as per state norms.

ಅನುಬಂಧ-04

ಸಮುದಾಯ ಆರೋಗ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಿಡಿಯಬೇಕಾದ

ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಇಂದೀಕರಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವ/ಅವಶ್ಯಕ ದಾಖಲಾತಿಗಳು.

- ವಯಸ್ಸನ್ನು ಖಾತ್ರಿಪಡಿಸಲು ಹಾಗೂ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಜ್ಞಾನವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು -ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ ಅಥವಾ ಫೌಡಶಿಕ್ಷಣ ಅಥವಾ 10 ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಸಮಾನಾಂತರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಕಡ್ಡಾಯ)
- ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಯೋಮಿತಿ ಸಡಿಲಕೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.
- ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು - ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪದವಿ ಪತ್ರ/ಘಟಕೋತ್ಸವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಕಡ್ಡಾಯ) ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ ಪದವಿಯ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಷಗಳ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳು (ಐಚ್ಛಿಕ)
- ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ - ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅಧಿಕೃತ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಇಂದೀಕರಿಸುವುದು (ಕಡ್ಡಾಯ)
- ಸಮುದಾಯ ಆರೋಗ್ಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ನರ್ಸಿಂಗ್ ತಂಡ-2020-21 ದಲ್ಲಿ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿರುವುದಕ್ಕೆ ಪೂರಕ ದಾಖಲಾತಿಗಳು- ಅಚಿತಿಮ ವರ್ಷದ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ, ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವು ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ರವರು ದಿ|| 02/03/2020 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ RGUHS No ACA/DCD/MLHP/ 386/ 2019-20, ರಂತೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಡೀನ್ ರವರಿಂದ ಘೋಷಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು. ಈ ಘೋಷಣಾ ಪತ್ರವು ಸಮುದಾಯ ಆರೋಗ್ಯ ನರ್ಸಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪಠ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆದು ಅಂತರ್ಗತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು (ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು) ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಈ ಹೊಸ ಅಂತರ್ಗತ ಸಮುದಾಯ ಆರೋಗ್ಯ ಪಠ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಅಥವಾ ಇತರ ಸಮಾನಾಂತರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಅಚಿತಿಮ ವರ್ಷದ ಪದವಿಯಲ್ಲಿ (ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ಅಥವಾ ಪೋಸ್ಟ್ ಬಿಎಸ್‌ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್) ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ - ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮೀಸಲಾತಿಯ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅಧಿಕೃತ

ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಇಂದೀಕರಿಸಬೇಕು, ತಪ್ಪಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವರ್ಗದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

- ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ವಿಶೇಷ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು- ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮುಂದಿನ ಪ್ರವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ನು ಬಯಸಿದರೆ ದಿವ್ಯಾಂಗರು (ದೈಹಿಕ ನ್ಯೂನತೆ, ಇತ್ಯಾದಿ), ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಜೀತ ವಿಮುಕ್ತ ಕಾರ್ಮಿಕರು, ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ, ಮಂಗಳಮುಖಿಯರು ಮತ್ತು ಕಲ್ಯಾಣ ಕರ್ನಾಟಕ ಕೋಟಾ (371 ಜೆ).
- ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯ ದಾಖಲಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು: ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್/ಮತದಾರರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ/ಪಡಿತರ ಚೀಟಿ/ಡ್ರೈವಿಂಗ್ ಲೈಸೆನ್ಸ್ ನ್ನು ಮುಂದಿನ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ದೃಢೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಇಂದೀಕರಿಸಬೇಕು.
- ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಪೂರಕ ದಾಖಲಾತಿಗಳು: ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕನಿಷ್ಠ 10 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಿವಾಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು. ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಹೊರನಾಡು/ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗರು ಸೂಕ್ತವಾದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಬೇಕು.